
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  1

0-
06

-2
01

0 
 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2010/203072]
27 MEI 2010. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van de samenstelling

van de ″Conseil wallon de l’Environnement pour le Développement durable″
(Waalse Milieuraad voor Duurzame Ontwikkeling)

De Waalse Regering,

Gelet op Boek I van het Milieuwetboek, inzonderheid op de artikelen D.9 en R.7;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 27 oktober 2005 tot wijziging van het besluit van de Waalse

Regering van 18 mei 1995 tot vastlegging van de regels voor de samenstelling en de werking van de ″Conseil wallon
de l’Environnement pour le Développement durable″ en tot benoeming van de leden, de voorzitter en de
ondervoorzitters van de ″Conseil wallon de l’Environnement pour le Développement durable″, zoals gewijzigd bij de
besluiten van 2 februari 2006, 10 oktober 2006, 1 maart 2007, 29 november 2007, 14 maart 2008 en 19 februari 2009;

Overwegende dat Mevr. Ariane Godeau op 12 oktober 2006 als effectieve vertegenwoordigster van de ″CRIOC″
binnen de ″CWEDD″ aangewezen werd;

Overwegende dat de ″CRIOC″ op 27 januari 2010 een wijziging van haar vertegenwoordiging heeft voorgesteld;
Overwegende dat de ″Union des Villes et des Communes de Wallonie″ ingevolge het vertrek van Mevr. Marlène

Moreau een wijziging van haar vertegenwoordiging heeft voorgesteld; dat ze ook voorstelt om de heer Tom De Schutter
door Mevr. Anne Wiliquet te vervangen;

Overwegende dat ″Inter-Environnement Wallonie″ ingevolge verschillende personeelsbewegingen een wijziging
van haar vertegenwoordiging heeft voorgesteld;

Overwegende dat de ″FGTB″ ingevolge het vertrek van Mevr. Dominique Defrise een wijziging van haar
vertegenwoordiging heeft voorgesteld;

Overwegende dat de ″CSC″ ingevolge het vertrek van de heer Jehan De Crop een wijziging van haar
vertegenwoordiging heeft voorgesteld,

Besluit :
Artikel 1. In het besluit van de Waalse Regering van 27 oktober 2005 tot wijziging van het besluit van de Waalse

Regering van 18 mei 1995 tot vastlegging van de regels voor de samenstelling en de werking van de ″Conseil wallon
de l’Environnement pour le Développement durable″ en tot benoeming van de leden, de voorzitter en de
ondervoorzitters van de ″Conseil wallon de l’Environnement pour le Développement durable″ wordt Mevr. Ariane
Godeau door Mevr. Anaïs Deville vervangen als effectieve vertegenwoordigster van de ″CRIOC″ binnen de ″CWEDD″.

Art. 2. In hetzelfde besluit worden Mevr. Marlène Moreau en de heer Tom De Schutter respectievelijk door de heer
Salvador Alonso Merino en Mevr. Anne Wiliquet vervangen als vertegenwoordigers van de ″Union des Villes et
Communes de Wallonie″ binnen de ″CWEDD″.

Art. 3. In hetzelfde besluit worden Mevr. Sophie Dawance en de heer Patrick Kelleter respectievelijk door
Mevr. Véronique Paternostre en de heer Jean-François Putz vervangen als effectieve vertegenwoordigers van de
″Fédération Inter-Environnement Wallonie″ binnen de ″CWEDD″ en worden Mevr. Elise Poskin, Mevr. Marie Cors en
Mevr. Véronique Paternostre respectievelijk door Mevr. Joëlle Piraux, Mevr. Gaëlle Warnant en de heer Benjamin
Assouad vervangen als plaatsvervangende vertegenwoordigers van de ″Fédération Inter-Environnement Wallonie″
binnen de ″CWEDD″.

Art. 4. In hetzelfde besluit wordt Mevr. Defrise door Mevr. Julie Rigo vervangen als plaatsvervangende
vertegenwoordigster van de ″FGTB″ binnen de ″CWEDD″ en wordt de heer Jehan De Crop door Mevr. Anne
De Vlaminck vervangen als effectieve vertegenwoordiger van de ″CSC″ binnen de ″CWEDD″.

Art. 5. Deze vervangingen treden in werking op de datum van ondertekening van dit besluit.
Art. 6. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 27 mei 2010.
De Minister-President,

R. DEMOTTE

De Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening en Mobiliteit,
Ph. HENRY

De Minister van Openbare Werken, Landbouw, Landelijke Aangelegenheden, Natuur, Bossen en Erfgoed,
B. LUTGEN




